MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 232, DE 25 DE OUTUBRO DE 2018.

O  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Aprovar a indicação do nome da ex-aluna do curso de Ciências Biológicas da UFGD,
MARIA ALICE SILVESTRE (in memoriam), como nome a ser proposto para o Centro de Educação
Infantil da UFGD.

Prof.ª Liane Maria Calarge
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 232, DE 25 DE OUTUBRO DE 2018.